第一条 标的股份

1. � 乙方同意根据本协议约定的条款和条件将其合计持有的上市公司12,667,

300股股份，约占上市公司股本总额的9.5000％（以下简称“标的股份” ），通过协议

转让的方式转让给甲方，甲方同意根据本协议约定的条款和条件受让该等标的股份。

2.�截至本协议签署之日，标的股份不存在任何权利负担、认购权、索赔或任何性

质的第三方权利。

第二条 标的股份的转让价款

1.� 经各方协商一致，标的股份转让价格为22.50元/股，标的股份转让的总价款

（含税） 共计人民币285,014,250元 （大写： 贰亿捌仟伍佰零壹万肆仟贰佰伍拾元

整）。

2.�各方同意，协议签订后至标的股份在中国证券登记结算有限公司上海分公司

（以下简称“中登公司” ）办理完成过户登记手续之日期间，上市公司如发生配股、资

本公积金转增股本等除权事项的，则本协议约定的转让股份数量应相应进行调整，以

保持约定的股份转让比例不变，且该等情况下股份转让总价款不变；发生现金分红、

派息等除息事项的，则本协议约定的转让股份数量不作调整，但转让股份的转让单价

将扣除除息分红金额，转让总价款相应变化。

第三条 股份转让价款的支付

1.� 本次交易标的股份转让价款全部以现金方式支付，甲乙各方签订本协议后3